
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 июля 2024 г.   № 135/5-5 

 

с. Николо – Березовка 

 

О регистрации уполномоченного представителя регионального 

отделения Всероссийской политической партии «Гражданская 
инициатива» в Республике Башкортостан на выборах депутатов Совета 

муниципального района Краснокамский район Республики 
Башкортостан шестого созыва 8 сентября 2024 года 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации 

уполномоченного представителя регионального отделения Всероссийской 

политической партии «Гражданская инициатива» в Республике 

Башкортостан на выборах депутатов Совета муниципального района  

Краснокамский район Республики Башкортостан шестого созыва  8 сентября 

2024 года,  в соответствии п. 6 статьи 42 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Краснокамский район Республики Башкортостан решила: 

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя – Хузина Рамиса 

Ризавановича на выборах депутатов Совета муниципального района  

Краснокамский район Республики Башкортостан шестого созыва 8 сентября 

2024 года. 

2.Направить настоящее решение в участковые избирательные 

комиссии. 
 

Председатель 

избирательной комиссии 
 Н.В. Глухова 

   

Секретарь 

избирательной комиссии 

 

 Т.А. Вострецова 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  

 
 

 
 

 


